

InsERT – lider oprogramowania dla MSP sprzedał 400 tys. licencji

Dolny Śląsk sukcesywnie pracuje na miano Doliny Krzemowej. Nie tylko za sprawą informatycznych potentatów, lokujących swoje oddziały we Wrocławiu i pobliskich miejscowościach. Klimat miasta informatyków tworzą rodzime firmy, takie jak choćby funkcjonujący na rynku od 18 lat InsERT.

Pierwsze programy instalowane w komputerach większości rozpoczynających przygodę z kapitalizmem firm pochodziły właśnie z tej kuźni programistycznych talentów. Spółka zainaugurowała swoją działalność do dziś rozwijanym Subiektem, bez którego żadne szanujące się przedsiębiorstwo nie wyobrażało sobie obsługi sprzedaży. Oferowane przez InsERT programy usprawniały funkcjonowanie każdego działu – od księgowości, poprzez HR, aż po produkcję, magazynowanie i sprzedaż – i nadal znakomicie tę rolę spełniają.

InsERT zawsze odpowiada na potrzeby rynku

InsERT wzrastał wraz z sektorem MSP w Polsce, inwestując we własną działalność, ale też uważnie śledząc trendy i potrzeby tego rynku. Efekt? Od początku działalności do października br. firma sprzedała aż 400 tys. licencji systemów.

System ERP pozwala także na gruntowną ocenę rentowności przedsiębiorstwa i podjęcie racjonalnych decyzji o ewentualnej zmianie lub poszerzeniu portfela produktów czy zdobywaniu nowych rynków. Wgląd w prognozy płynności decyduje o efektywnym zarządzaniu finansami.

Menedżerowie, którzy jeszcze kilka lat temu nie interesowali się takimi rozwiązaniami jak ERP, uważając je za nietrafioną inwestycję, dziś są zdania, że zakup tego typu systemu jest najlepszą rzeczą, jaką można zrobić dla swojej firmy.

Navireo, nad którym intensywne prace w InsERT trwały dwa i pół roku, jest potwierdzeniem tej opinii. System ma niespełna dwa lata, z powodzeniem wdrażany jest od ponad roku, a korzysta z niego już 50 przedsiębiorstw. Navireo zbiera znakomite, w pełni zasłużone recenzje informatycznych czasopism, które podkreślają jego funkcjonalność. Przydatność systemu w każdej firmie wysoko oceniają redakcje gazet ekonomicznych, takich jak „Puls Biznesu” czy „Dziennik Gazeta Prawna”. W rankingu „Gazety Finansowej” Navireo został uznany za „Najlepszy Produkt dla Biznesu”. Doceniono zarówno nowoczesność oferowanych przez system rozwiązań, jak i przyjazny interfejs, gwarantujący łatwość obsługi.

ukończeniu studiów najczęściej otrzymują tam pracę. Wymagania stawia się wprawdzie wysokie, ale jak się okazuje, uzdolnionych informatyków w naszym regionie nie brakuje. InsERT, który intensywnie się rozwija, nieprzerwanie rekrutuje nowych pracowników.

InsERT, choć się rozrasta, wzbrania się przed korporacyjnym systemem pracy. Struktura organizacyjna pozwala programistom, jak i zatrudnionym na innych stanowiskach, wykazać się pomysłowością i kreatywnością. Każdy innowacyjny, albo po prostu ciekawy pomysł traktowany jest bardzo poważnie. Może przecież być zalążkiem kolejnej ważnej realizacji, trafiającej w oczekiwania rynku.

Nie tylko z myślą o biznesie

InsERT nie skupia się jednak wyłącznie na wewnętrznym rozwoju i pomnażaniu zysków, choć takie jest przecież zadanie każdej firmy. Zarząd spółki bardzo odpowiedzialnie podchodzi również do relacji ze społecznością, w której funkcjonuje.

Jedną z ważnych społecznie inicjatyw jest konkurs „Odkrywczy z kasą”, organizowany dla studentów kierunków informatycznych wrocławskich uczelni. Zgodnie z regulaminem jego celem jest „stworzenie fantastycznego produktu software'owego przez studentów w ciągu dwóch semestrów, a następnie atrakcyjne «sprzedanie swojego pomysłu» jurorom podczas prezentacji”. Na nagrody przeznaczono 20 tys. zł, a najlepsi mogą liczyć na zaproszenie do prestiżowego grona Insertowców – w ramach praktyk lub stałego zatrudnienia. Zgłoszenia do szóstej już edycji „Odkrywców” przyjmowane są do 15 listopada.

InsERT wspólnie z Grupą Wydawniczą INFOR od siedmiu lat organizują również ogólnopolski konkurs „Kadrowy Roku”, którego regulaminowym celem jest „promocja i podnoszenie prestiżu zawodu Kadrowego, motywowanie do rozwoju i podnoszenia kwalifikacji oraz stwarzanie płaszczyzny dla integracji środowiska”.

W ramach Akademii InsERT spółka wydaje multimedialne szkolenia adresowane do szerokiego grona odbiorców. Najnowsze CD to „Kadry i płace bez tajemnic” oraz „Gratyfikant GT krok po kroku”. Wcześniej omawiają tajniki księgowości („Rachunkowość bez tajemnic”, „Zmiany w księgowości 2010”), radzą, jak zarabiać („Jak zwiększyć przychody, czyli Gestor GT”, „Skuteczna sprzedaż w serwisach aukcyjnych, czyli jak wdrożyć i korzystać z Sello”) oraz omawiają obsługę najpopularniejszych systemów firmy.

InsERT S.A. jest niekwestionowanym liderem na polskim rynku oprogramowania dla małych i średnich firm. Spółka każdego roku wyróżniana jest zarówno za jakość oferowanych produktów, jak i działalność, w której kieruje się przede wszystkim etyką biznesu. Warto dodać, że w kraju sukcesy te kojarzone są jednak nie tylko z InsERT-em, ale i z Dolnym Śląskiem, który za sprawą takich firm postrzegany jest jako region przyjazny przedsiębiorczości i innowacyjności.



ERP Navireo nie tylko dla średnich firm

Najlepszą rekomendacją zarówno dla aplikacji, jak i dla firmy InsERT są zrealizowane wdrożenia. Navireo wspomaga zarządzanie w takich renomowanych przedsiębiorstwach, jak Badura, Kooke Design, Legramet, Siódemka, Wydawnictwa Akcydensowe czy EuRoPolGAZ.

- Dynamiczny rozwój naszej firmy wymagał solidnego rozwiązania. Systemu, który sprostałby nie tylko bieżącym potrzebom, ale który byłby także w stanie dotrzymać nam kroku i elastycznie dopasowywać się do naszych wymagań - mówi Tomasz Grodecki, prezes zarządu Badura Trade, i dodaje, że wybór Navireo był właściwą decyzją.



System Navireo został niedawno wdrożony u jednego z największych polskich producentów obuwia - w firmie BADURA.

Klienci InsERT-u podkreślają, że obsługa Navireo, co bardzo istotne, jest intuicyjna, a interfejs „jest po prostu ładny”. Może nie jest to zbyt „fachowa” i językowo elegancka rekomendacja, ale z pewnością oddaje poczucie satysfakcji użytkowników pracujących z Navireo. Wprowadzanie nowych rozwiązań technologicznych powinno przecież usprawniać funkcjonowanie przedsiębiorstwa, a nie utrudniać jego pracę.

Warto podkreślić, że aplikacja składa się z modułów, nie ma więc konieczności kompleksowego wdrożenia. Wybiera się tylko te elementy, które są w firmie niezbędne. Co więcej, system można dostosować do indywidualnych potrzeb i specyficznych oczekiwań przedsiębiorstwa. Navireo jest po prostu niezwykle elastycznym systemem, który sukcesywnie podbija rynek.

Implementowanie innowacyjnych rozwiązań w firmie zawsze rodzi pytania o koszty i korzyści z inwestycji. By oszacować zyski płynące z wdrożenia systemu ERP, można... odwrócić problem i pokusić się o porachowanie strat, wynikających z braku takiego systemu. Każdy sprzedawca wie, jak istotna jest informacja zwrotna o stanie zapasów w magazynie; jeśli zamówienia nie zostaną zrealizowane, łatwo bezpowrotnie stracić klientów. Cierpi na tym również reputacja firmy, ponieważ jeden zadowolony klient poinformuje o tym 10 osób, ale niezadowolony aż 100.



InsERT FABRYKA DOBRYCH PROGRAMÓW

Wychodząc naprzeciw rynkowym oczekiwaniom, dolnośląska spółka podjęła prace nad zintegrowanym systemem wspomagającym zarządzanie, zaliczanym do klasy ERP. Enterprise Resource Planning, czyli Planowanie Zasobów Przedsiębiorstwa to system aplikacji integrujących procesy firmy na jej wszystkich szczeblach, a tym samym zapewniający zarówno optymalne wykorzystanie zasobów, jak i uporządkowanie oraz przejrzystość wewnętrznych procesów. Niewątpliwą zaletą takiego systemu jest umożliwienie przedsiębiorstwu szybkiego i elastycznego reagowania na zmieniające się warunki na rynku.

Lider zatrudnia najlepszych

Tak spektakularne osiągnięcia zatrudniającej 140 pracowników firmy InsERT nie byłyby możliwe, gdyby nie realizowana w praktyce filozofia przedsiębiorstwa. InsERT stawia na młodych, zdolnych programistów, wychodząc z założenia, że wysoko wykwalifikowani specjaliści, wykształceni przez rodzime uczelnie, powinni znaleźć pracę w prestiżowych, lokalnych firmach.

Ścisła współpraca z wrocławskimi szkołami wyższymi – Uniwersytetem Wrocławskim i Politechniką Wrocławską – pozwala na wyłonienie utalentowanych programistów, którzy w InsERT odbywają praktyki i staże. A po